О признании утратившим силу постановления акимата Акжаикского района
Западно-Казахстанской области от 2 октября 2020 года № 208 "Об утверждении
коэффициента зонирования, учитывающего местонахождение объекта
налогообложения в населенном пункте"

Постановление акимата Акжаикского района Западно-Казахстанской области от 9
февраля 2026 года № 32. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 11 февраля 2026 года № 37966
      Примечание ИЗПИ!
      Настоящее постановление вводится в действие с 01.01.2026.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27
акимат Акжаикского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата Акжаикского района постановление
Западно-Казахстанской области от 2 октября 2020 года № 208 "Об утверждении
коэффициента зонирования, учитывающего местонахождение объекта
налогообложения в населенном пункте" (Зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 6411).
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2026 года и подлежит
офицальному опубликованию.
      Аким Акжаикского района М. Сердалин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан